支　部　長
	先任検定検査員
	課　　　長

	検定合格証明書交付申請書

一般財団法人　日本舶用品検定協会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び住所

　　　　　　　　　　　　　並びに法人にあっては

　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

下記の物件について、検定合格証明書の交付を受けたいので、海洋汚染等及び海上災害の防止に関する法律施行規則第３７条の１５第２項において準用する海洋汚染防止設備及び大気汚染防止検査対象設備型式承認規則第１５条第２項の規定により申請します。

記

	１． eq \o\ad(型式承認番号,　　　　　　　)
	第Ｐ－　　　　　　　　　　号

	２．名称及び型式

	３． eq \o\ad(数量,　　　　　　　)

	４． eq \o\ad(製造年月,　　　　　　　)

	５． eq \o\ad(製造番号,　　　　　　　)
	第　　　　　　　号　　～　　第　　　　　　　号

	６．製造事業場の名称及び所在地

	７． eq \o\ad(備考,　　　　　　　)
	本会検定年月日　　平成　　年　　月　　日

交付希望通数　　和文　　　通　　　英文　　　通

　　　　　　　申請担当部課名　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　FAX番号
（以下の欄は本会記入）

	証明書番号
	第　　　　　　　号　　～　　第　　　　　　　号

	交付通数
	和文　　　　　通　　　　　英文　　　　　　通

	交付手数料
	　　　　　　　円
	交付年月日
	平成　　年　　　月　　　日

	検定申請書受付年月日・番号

	様式

検定合格証明書の交付申請書（海洋汚染防止法に基づく防除資材等の検定）の記載要領

１．一般的事項及び申請書の各欄の記載要領は、検定申請書に準じます。

２．備考欄
（１）備考欄には、当会の検定を行った年月日（検定と同時に申請する場合は空欄として下さい。）を記入して下さい。
（２）交付希望枚数を和文、英文の別に記入して下さい。
（３）数量を分割して検定合格証明書の交付を希望する場合は、分割する数量及び製造番号等が判る旨記載してください。備考欄が不足する場合は別紙を添付し、備考欄に「別紙」と記載してください。

３．担当者氏名・所属部課・電話
臨検の際の打ち合わせや検定申請書の記載内容についての照会等を当会から行うため、検定に関して実務的に連絡できる方の氏名、所属部署及び連絡先を記入して下さい。添付された検定申請書と同じ場合は省略して差し支えありません。
ＨＫ－８様式

（海洋汚染防止法に基づく防除資材等の検定合格証明書の交付）